
Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., 

Divadelní režisér Koos Terpstra a mladá herečka 

Nhung Dam spojili své síly a napsali vášnivý 

románek a domnělý thriller v jednom. 

Režie: Koos Terpstra

Divadlo Verze

David Matásek, Jan Holík

Inspirovali se filmy A. Hitchcocka, skřípajícími 

vztahy dramatu Kdo se bojí Virginie Woolfové 

i erotismem románu Nebezpečné známosti. 

Žena se vrací domů z výletu o dva dny dříve. 

Hledá svého manžela, ale dům je prázdný. Volá 

mu, kde je, a on jí tvrdí, že je doma, dívá se na 

televizi a trochu si čte… Řetězec falešných stop 

a nedorozumění se začíná prodlužovat a zašmo-

drchávat... 

VÁŠNIVOST
Diana se svým přítelem Robertem jedou na 

večeři k jejím rodičům Janě a Davidovi. Ti je 

dlouhodobě podporují, což Roberta irituje a 

rozhodne se to vyřešit. Netuší však, že rodiče pro 

ně mají také přichystané překvapení. Brilantní 

komedie o třaskavém rodinném střetu jednoho 

večera, kdy se odhalí všechna zákoutí rodinných 

vztahů a všichni nakonec vyloží karty na stůl, je 

plná zvratů a překvapení a svým chytrým stylem 

připomíná světoznámé tituly Jméno nebo 

Naprostí cizinci. 

Režie: Petr Svojtka

Divadlo Radka Brzobohatého

Hrají: Denisa Nesvačilová, Petra Špindlerová, 

Miroslav Etzler / Petr Motloch, Lukáš Burian

NEJSTARŠÍ
ŘEMESLO

MD agentura

Hrají:  Valérie Zawadská, Zuzana Slavíková, 

Michaela Dolinová, Veronika Gajerová, Kateřina 

Macháčková, Jana Švandová  

Vtipné a přitom moudré podobenství o lidském 

životě, společnosti a o tom, co je víc, zda 

moderní strategie nebo obyčejná lidskost. Pět 

dam v nejlepším věku se přes polední pauzu 

sluní na lavičce v parku. Probírají různá témata, 

ale my za chvíli pochopíme, že titul Nejstarší 

řemeslo se vztahuje právě k nim... Znají se celý 

život, ví o sobě vše a nikdy se neopustí. Co je drží 

pohromadě? Potřebuje jejich řemeslo účinný 

marketing, efektivní komunikaci a funkční ma-

nagement, aby obstálo v ekonomické konkuren-

ci? Nebo jim zbývá jen dřít do roztrhání těla?

Režie: Petr Svojka

Výstupy popisují z různých úhlů různé, reálné 

i bizarní, konflikty mezi mužem a ženou, a jednot-

livé měsíce v roce tvoří paralelu k vývoji lásky 

mezi nimi, k jejímu vzniku, vývoji i zániku. Někdy 

jde o šťastnou lásku, jindy naopak o rozchod, 

jednou o mladý pár, jindy o starší. 

Divadelní agentura Frída

Režie: Dodo Gombár

Hrají: Diana Mórová, Martin Trnavský, Radim 

Novák

Scénami prostupují motivy hříšného jablka, 

sexu, pochybování o lásce, ale i její vzývání, 

jednotlivé scény se někdy dějově prolínají. 

Konec hry zachycuje stařenku a starouška, kteří 

ulehají do postele již ne kvůli sexu, nýbrž aby 

usnuli – je konec roku, takže věčným spánkem?

Hlavní příběhovou osou je osud slavné kurtizány, 

která zničila psychicky i finančně mnoho mužů. 

Opera zachycuje Violettu v období, kdy onemoc-

ní tuberkulózou. Na večírku se seznámí s Alfré-

dem, který se do ní bláznivě zamiluje. Violetta 

poznává jinou formu lásky, která jí dává šanci 

změnit svůj život. Alfréd a Violetta si pronajmou 

domek nedaleko Paříže, kde prožívají „normální“ 

vztah. Violetta zde nemá punc kurtizány a pobyt 

na venkově i naprosto jiný životní styl zlepší i její 

zdravotní stav. Vadou na kráse je nedostatek 

financí. Violetta prodá šperky, Alfréd se snaží 

získat peníze v kartách atd. 

Režie: Jana Andělová Pletichová

Slezské divadlo Opava

LA TRAVIATA 
ZBLOUDILÁ 

3/22 4/222/241/24

A JE TO VENKU

3/24 4/24

MEZI NEBEM
A ŽENOU

thriller komedie tragikomedie komedie 5/24 opera



PŘEDPLATNÉ

2024
MĚSTSKÉ DIVADLO KRNOV

INFORMACE

do předplatného je zahrnuto 

7 představení

•  

na plakátech a propagačních 

vždy označena 

„V předplatném do divadla na rok 2024“

•
o termínech jednotlivých představení 

materiálech budou tato představení 

budou předplatitelé informováni 

předplatenka je přenosná 

e-mailem nebo poštou

můžete ji darovat nebo půjčit 

(mimo ZTP a studentů), 

s předstihem, informace budou zaslány 

předplatné zajišťuje návštěvníkům 

•

•

divadla stále místo v sále

jiné osobě

www.mikskrnov.cz

je 15. prosince 2023

náměstí Míru 1/14

Rezervace míst 

do 13. 12. 2023

Studentům a ZTP se poskytuje sleva 

z celkového předplatného 50 %. 

v hotovosti na MIKS Krnov 

PŘIHLÁŠKY

 Přihlášky přijímá 

po obdržení faktury

do 15. prosince 2023 

stávajícím předplatitelům

V ceně předplatného je zohledněna 

30% sleva ze základního vstupného.

nebo převodem na účet 

MIKS Krnov

794 01 Krnov

Tel.: 554 614 706 • 776 565 930

Předplatné je možno uhradit 

Uzávěrka přihlášek 

a bližší informace podá:

prochazkova@mikskrnov.cz

1 900,- Kč  a  1 800,- Kč

CENA PŘEDPLATNÉHO

Muzikál na motivy románu Ivana Olbrachta 

Nikola Šuhaj loupežník, společný projekt České 

a Polské scény. 

Skutečná historická postava Nikola Šuhaj 

loupežník ožije na divadelní scéně a vy se 

můžete těšit na příběh o lásce, zradě, nezkrotné 

touze po svobodě, na příběh o síle přátelství, ale 

i o úplatnosti a pomstě vědoucí až k vraždě. 

Muzikál slavící již víc než půl století od svého 

vzniku dodnes těší, inspiruje a dojímá.

Režie:  Petr Kracik 

Zabili, zabili chlapa z Koločavy…

Těšínské divadlo

BALADA
PRO BANDITU

ZÁZRAČNÉ
CVIČENÍ

Tento pár je opravdu neuvěřitelně sehraný. Jeho 

hádky jsou brilantní. Jak vnést do "bojového" 

vztahu harmonii a pozitivní dynamiku? Zkuste 

párovou terapii. Vztahy mezi mužem a ženou 

jsou jako jízda na horské dráze. Jednou si 

nahoře, jednou dole. 

SophiaArt

Režie: Michaela Taranta

Hrají: Sabina Králová, Stanislava Jachnická, 

Josef Vrána, Rostislav Trtík, Stanislav Lehký

Jak si s nástrahami manželského života dokáží 

poradit Valentin a Joana, to se dovíte v této  

brilantní humorné komedii.

4/2210/24 komedie 11/24 muzikál


	Stránka 1
	Stránka 2

